Dane aktualne na dzień: 24-06-2026 23:06
Link do produktu: https://pajm.pl/da332dsae-wiertarka-katowa-akum-10mm-li-ion-cxt-2-0ah-10-8v12v-max-makita-
p-25112.html
DA332DSAE Wiertarka kątowa
akum. 10mm li-ion, CXT 2,0Ah
10,8V/12V MAX MAKITA
Cena brutto 921,00 zł
Cena netto 748,78 zł
Dostępność Na zamówienie
Czas wysyłki Od 2h dla produktów w naszym
magazynie, produkty na
zamówienie - zależnie od
dostępności u dostawcy
Numer katalogowy DA332DSAE
Kod producenta DA332DSAE
Kod EAN 088381850889
Producent Makita
Opis produktu
Akumulatrowa wiertarka kątowa zasilana akumulatorem 10,8 V do pracy w trudno dostępnych miejscach
Technologia CXT - Compact Extreme Technology
Ergonomicznie zaprojektowany uchwyt pokryty antypoślizgową gumą
Nadzwyczaj mała wysokość przekładni - tylko 63 mm od wierzchołka uchwytu do górnej krawędzi przekładni
Uchwyt wiertarski na kluczyk
Regulacja prędkości obrotowej
Wygodna do operowania dźwignia zmiany kierunku obrotów
Duża dźwignia włącznika
Dioda LED oświetlająca obszar roboczy z funkcją opóźnionego wygaszania
Dostarczana w walizce z 2 akumulatorami BL1020B (10,8 V / 2,0 Ah) i ładowarką
Dane techniczne
Napięcie zasilania:
10,8 V (12 V max)
Typ akumulatorów:
Li-Ion
Obsługiwane akumulatory:
1,5 / 2,0 / 4,0 Ah
Prędkość obr. na biegu jałowym:
0 - 1100 obr./min
Maks. średnica wiercenia w stali:
wygenerowano ze sklepu internetowego www.pajm.pl
10 mm
Maks. średnica wiercenia w drewnie:
12 mm
Zakres mocowania:
1,5 - 10 mm
Wymiary (długość całkowita):
332 mm
Waga (EPTA):
1,2 - 1,3 kg
Katalogi, cenniki, ulotki, certyfikaty, warunki gwarancji
Umożliwiamy pobranie katalogów, ulotek, oraz cenników, najczęściej od tych cen udzielamy rabatów handlowych, zapraszamy
do składania zapytań na produkty, których nie ma na naszej stronie.
Poniższe linki służą do pobierania , i/lub wyświetlenia wybranego pliku
Pliki i strony otworzą się w nowej zakładce przeglądarki
MAKITA Warunki gwarancji
MAKITA Warunki 3-letniej gwarancji
MAKITA Instrukcje obsługi
MAKITA Schematy serwisowe
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano ze sklepu internetowego www.pajm.pl